Supremo Tribunal Federal 1.157,59 1.157,59 1.157,59 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas, para  interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2°
Região, no processo 0102070-48.2017.5.01.0034, no valor de R$ 1.157,59 (Mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), conforme o memorando 229/2025 do
setor Jurídico.

1157 03/09/2025
S.J. MEMO
230/2025

Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 -
Custas Judiciais

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 354,83 0,00 0,00 0,00 354,83

Histórico:
Valor empenhado a TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, referente a cobrança administrativa do processo 0000424-16.2015.8.19.0033, no valor de R$ 354,83
(Trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e três centavos), conforme o memorando 230/2025 do Setor Jurídico.

1158 03/09/2025
S.J. MEMO
231/2025

Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.002 -
Honorários de Sucumbência

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 20.720,03 20.720,03 20.720,03 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, referente o pagamento de honorários advocatícios do processo 5083845-98.2022.4.02.5101, no valor de R$
20.720,03 (vinte mil e setecentos e vinte reais e três centavos), conforme o memorando 231/2025 do Setor Jurídico.

1159 03/09/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.04.04.002.009 -
Diárias - Fiscalização

Lucianna Coelho Ramos 1.732,50 1.732,50 1.732,50 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a

[...]

Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela
Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 5008598-34.2020.4.02.5117,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme o
memorando 236/2025 do Setor Jurídico.

1184 05/09/2025
PA nº
24/2020

Estimativo
6.2.2.1.1.01.04.04.001.009 -
Combustíveis e Lubrificantes
Automotiveis

TICKET SOLUÇÕES HDFGT S.A. 48.957,00 16.318,93 16.318,93 0,00 32.638,07

[...]

Supremo Tribunal Federal 1.157,59 1.157,59 1.157,59 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas, para  interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2°
Região, no processo 5008598-34.2020.4.02.5117, no valor de R$ 1.157,59 (Mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), conforme o memorando 238/2025 do
setor Jurídico.

1197 09/09/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.04.04.003.013 -
Curso - Hora/Aula -
Ministrantes

CAROLINA FIGUEIREDO FREITAS 960,00 960,00 960,00 0,00

[...]

Honorários de Sucumbência

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 1.070,25 1.070,25 1.070,25 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, referente o pagamento de honorários advocatícios do processo 5083845-98.2022.4.02.5101,  valor de R$1.070,25
(Mil e Setenta Reais e Vinte e Cinco Centavos), conforme o memorando 239/2025 do Setor Jurídico.

1203 09/09/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.04.04.002.001 -
Diárias de Diretoria

CAMILO ANTONIO ALVES DE CARVALHO 1.925,00 1.925,00 1.925,00 0,00 0,00

Histórico:
Valor